CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 286 , DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e, de acordo com os termos da
Resolução nO 143/97,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LÍLIAN BERALDO VEIGA, do cargo
especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim
Argello.

2 -NOMEAR BRUNA DE CASTRO PEREIRA, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Gim Argello.

Brasília, 04 de julho de 2001

Deputado GI ~RGELLO

Presi ente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488